

K/S Kronprinsensgade 4-6
c/o Administrea ApS, Hørkær 26, 2730 Herlev

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 26 85 42 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Nis Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Kronprinsensgade 4-6
c/o Administrea ApS
Hørkær 26
2730 Herlev

CVR-nr.: 26 85 42 45
Stiftet: 28. oktober 2002
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Nis Petersen
Lars Reinhardt Mathiesen

Komplementar

Komplementarselskabet Kronprinsensgade 4-6 ApS

Administrator

Administrea ApS, Hørkær 26, 2730 Herlev

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive udlejningsvirksomhed med ejendommen Kronprinsensgade 4-6.

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen. Handelsværdien af ejendommen er sat til 88.000.000 som svarer til den faktiske handelsværdi ejendommen overdrages til pr. 1. marts 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.248.131 mod 3.188.695 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.740.970 mod 3.518.904 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.248.131	3.188.695
Værdiregulering af investeringsejendomme	25.070.000	930.000
1 Personaleomkostninger	-45.000	-45.000
Driftsresultat	28.273.131	4.073.695
Andre finansielle indtægter	27.824	27.807
2 Øvrige finansielle omkostninger	-559.985	-582.598
Årets resultat	27.740.970	3.518.904
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.740.970	3.518.904
Disponeret i alt	27.740.970	3.518.904

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	62.930.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	62.930.000
Anlægsaktiver i alt	0	62.930.000
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	88.000.000	0
Varebeholdninger i alt	88.000.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.397	0
Andre tilgodehavender	4.502	20.037
Periodeafgrænsningsposter	244.918	288.688
Tilgodehavender i alt	314.817	308.725
Likvide beholdninger	1.876.766	1.268.462
Omsætningsaktiver i alt	90.191.583	1.577.187
Aktiver i alt	90.191.583	64.507.187

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	3.485.280	3.485.280
5 Overført resultat	73.140.095	45.399.125
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	-26.307.000	-24.957.000
Egenkapital i alt	50.318.375	23.927.405
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	37.215.385
Deposita	0	1.613.144
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	145.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	38.974.363
Kortfristet del af langfristet gæld	37.175.191	964.730
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.973.720	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.015	7.824
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.707	175.800
Anden gæld	489.575	457.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.873.208	1.605.419
Gældsforpligtelser i alt	39.873.208	40.579.782
Passiver i alt	90.191.583	64.507.187

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	45.000	45.000
	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.032	6.781
Andre finansielle omkostninger	552.953	575.817
	<u>559.985</u>	<u>582.598</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	30.052.901	30.052.901
Afgang i årets løb	-30.052.901	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>30.052.901</u>
Regulering til dagsværdi primo	32.877.099	31.947.099
Årets regulering til dagsværdi	25.070.000	930.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-57.947.099	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>32.877.099</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>62.930.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	3.485.280	3.485.280
	<u>3.485.280</u>	<u>3.485.280</u>
<p>Stamkapitalen udgør kr. 8.400.000 fordelt på 120 andele á kr. 70.000. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2017 kr. 40.956 pr. andel.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	45.399.125	41.880.221
Årets overførte overskud eller underskud	27.740.970	3.518.904
	<u>73.140.095</u>	<u>45.399.125</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	-24.957.000	-22.157.000
Udloddet udbytte	<u>-1.350.000</u>	<u>-2.800.000</u>
	<u>-26.307.000</u>	<u>-24.957.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	37.175.191	38.180.115
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.175.191</u>	<u>-964.730</u>
	<u>0</u>	<u>37.215.385</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 37.175 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 88.000 t.kr.